[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	08
	»
	ноября
	20
	22
	г.

	№
	2433

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 21.01.2021 № 68

В соответствии со статьей 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в  постановление администрации Октябрьского района от 21.01.2021 № 68 «О составе, порядке подготовки документов территориального планирования Октябрьского района, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы, а также о составе, порядке подготовки планов реализации таких документов» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства                        и строительства администрации Октябрьского района Казакова В.Н.».

1.2. Подпункт 2 пункта 5.2 раздела 5 приложения к постановлению изложить                              в следующей редакции:

«2) принятия в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, решений о резервировании земель, об изъятии земельных участков для муниципальных нужд, о переводе земель или земельных участков из одной категории в другую;».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства                                и строительства администрации Октябрьского района Казакова В.Н.
Исполняющий обязанности
главы Октябрьского района                                                                                          Н.В. Хромов
PAGE